
1/3 BENZIN - SICHELMÄHER mit RADANTRIEB  
2005 PETROL LAWN MOWER with SELF-DRIVE 47 BSR - Art. 63302

Rev.20050901 Tondeuses á gazon avec ROUES MOTRICES ARRIÉRES 2005

Brill Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de , e-mail: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2/3 BENZIN - SICHELMÄHER mit RADANTRIEB 
2005 PETROL LAWN MOWER with SELF-DRIVE 47 BSR - Art. 63302

Rev.20050901 Tondeuses á gazon avec ROUES MOTRICES ARRIÉRES 2005
Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.         
PART-NO.         

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

1 A5277544710 GEHÄUSE 47 RT Chassis 47 RT 1
2 A51663301 DISTANZSTÜCK FÜR MOTOR Engine spacer support 1
3 A700686 SCHRAUBE 8X 80    601-4.6 Screw 601 8x80 1
4 A701985 SCHRAUBE 8X 55     931- 8.8VZ Screw 931 8x55 8.8 2
5 A500073 SKT-MUTTER SPERRVERZ M8 Nut M8 3
6 A54839330 VORDERACHSE 47 GESCHW VERZ Front axle 47 1
7 A527617 ACHSLAGER OBERTEIL VORNE Upper axle bearing 2
8 A527618 ACHSLAGER UNTERTEIL VORNE Lower axle bearing 2
9 A526611 PT-SCHRAUBE TORX 60X14 1452VZ PT-Screw 60x14 Tx 8
10 A518098 LAGERBOCK Bearing case 2
11 A548406 VERSCHLUßBLECH Plate 2
12 A373264 PT-SCHRAUBE KB50X16 WN1442 Screw KB 50x16 4
13 A52753730 BOLZEN VERZ. Bolt 1
14 A704272 SCHEIBE PA    8X14X1,0 988 Washer 988-8x14x1,0 1
15 A543474 SL SICHERUNG 8SXNO8 Circlip 1
16 A704545 SCHRAUBE 8X 25     933- 8.8A3B Screw 933-8x25 8,8 1
17 A704538 SCHEIBE A  8,4    125-ST  A3B Washer 125 A8,4 8
18 A704537 SKT-MUTTER 985- 8  A3B Nut 985-8 3
19 A529071 ZUGFEDER HÖHENVERSTELLUNG 47RT Tension Spring 47 1
20 A54838930 HINTERACHSE 47 RT GESCHW VERZ Rear Axle 47 RT 1
21 A52780530 VERSTELLHEBEL VERZ Adjustment lever 1
22 A530162 LAGERSTIFT Pin 1
23 A530159 SCHENKELFEDER Leg spring 1
24 A510953 SCHNELLBEFESTIGER 6SXN26 Fastener 1
25 A547187 LAUFRAD 200 VORNE Front wheel 200 2
26 A52360322 RADBLENDE D200 R2002 Wheel cap 200 RAL2002 2
27 A511249 SCHNELLBEFESTIGER 7SXN26 Fastener 2
28 A531026 STANGE Rod 1
29 A529192 DREHFEDER KLAPPE  D=2.7 Spring 1
30 A529464 ABDECKUNG KLAPPE+DICHTSTREIFEN Flap Cover with seal strip 1
31 A51229801 KLAPPE 47 RAL 9005 Flap 1
32 A512302 HANDGRIFF KLAPPE SCHWARZ Grip 1
33 A543550 SCHRAUBE PT-KB 50X14 A3R 1411 Screw PT-KB 50X14 2
34 A52700747 UNTERHOLM Lower handle bar 1
35 A701494 SCHRAUBE 8X 30  603- 4.6VZ Screw 603 8x30 2
36 A54467501 FLÜGELMUTTER M8 R9005 Wing nut 2
37 A517103 MEMBRAN-TÜLLE DG11/4,5 Diaphragm nozzle 1
38 A700390 FEDERSCHEIBE  4  X 6.5   6888 Spring washer 4x6,5 1
39 A512461 MESSERHALTER 47 Blade flange 1
40 A531436 MESSER 47 Blade 47 1
41 A117722 MESSER 47 H SKIN (A531436)verpackt Blade 47 skin assy. Blister 1
42 A316913 SCHEIBE D50X5 Washer 1
43 A700202 SCHEIBE J 10,5  6798 VZ Washer 6798 J10,5 1
44 A323221 SKT-SCHRAUBE 3/8"X 60 Screw 3/8"x60 1
45 A53104747 OBERHOLM 47 Upper handle bar 1
46 A701771 SCHRAUBE 8X 50     603- 4.6VZ Screw 603 8x50 2
47 A512369 HOLMSCHEIBE Handle washer 1
48 13294 HOLMSPANNGRIFF RAL2002 Grip 2
49 A526901 HOLMSTARTSEILFÜHRUNG 8 MM Cable guide 1
50 A523376 BOWDENZUG TM 950 SPIRAL Bowden cable TM950 1
51 A518925 WIDERLAGER CAPRO  28-0764 counter bearing 1
52 A703703 SCHRAUBE 6X 40 7985- 4.8-H A3S Screw 7985 6x40 1
53 A703005 SCHEIBE 6,4 9021-ST A3S Washer 9021 6,4 1
54 A702849 SKT-MUTTER 985- 8  A3C Nut 985-6 1

Brill Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de , e-mail: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



3/3 BENZIN - SICHELMÄHER mit RADANTRIEB 
2005 PETROL LAWN MOWER with SELF-DRIVE 47 BSR - Art. 63302

Rev.20050901 Tondeuses á gazon avec ROUES MOTRICES ARRIÉRES 2005
Bild Nr. 
REF.N° 
POS.N°

BEST.-NR.         
PART-NO.         

NO d. PIECE
BEZEICHNUNG DESCRIPTION

Anzahl 
Qty.  
Qte.

55 A53133722 TOTMANN-BÜGEL R2002 Death man bracket 1
56 A53133822 HOLMBÜGEL F ANTRIEB RAL2002 Wheel drive bracket 1
57 A343246 KABELBINDER  L=120 MM cable tie 120 LG 1
58 A527605 FANGKORBRAHMEN Grass catcher frame 1
59 A53105801 HANDGRIFF FÜR RAHMEN R9005 Grip 1
60 A45085201 FANGKORBBEZUG 70L SCHWARZ Grass catcher covering 1
61 A54837101 VERSTELLGRIFF R9005 Adjustment grip 1
62 A527717 BOWDENZUG ANTRIEB 1075 SPIRAL Bowden cable wheel drive 1075 1

63-65 A529007 GETRIEBE RT Axle gear RT assy. 1
64 A546217 KR-SCHEIBE 60X12 Pully 60x12 1
65 A700161 SPANNHUELSE 5  X 24VZ 1481 Clamping sleeve 1
66 A704068 PASSFEDER B5X3X14     6885 Fit-in key 6885 B5x3x14 2
67 A513491 FEDER GETRIEBEFREILAUF Gear spring 2
68 A530375 LAGERBUCHSE RT Bearing bush 2
69 A531275 RITZEL Ratchet wheel 2
70 A702387 PA-SCHEIBE   12X18X0,5 988 VZ Washer 2
71 A700489 SICHERUNGSRING 12X1-471 P3A Ring 12x1 2
72 A531504 KEILRIEMEN V-Belt 1
73 A701972 SCHEIBE 13- 433   VZ Washer 433 13 2
74 A512423 SCHUTZTOPF Wheel guard 2
75 A700407 FEDERSCHEIBE B 12  137 Washer 2
76 A510923 KUGELLAGER KL4.12 Ball bearing cl.4.12 4
77 A547189 ANTRIEBSRAD HINTEN 200 Rear drive wheel 2
78 A52360322 RADBLENDE D200 R2002 Wheel cap 200 RAL2002 2
79 A54839730 VERBINDUNGSSTANGE 47 SCHWARZ VZ Connection rod 47 1
80 A308450 ZUGFEDER FÜR GETRIEBE Tension spring 1

ZUBEHÖR
ZUB01 A546086 GEBRAUCHSANWEISUNG Instruction for use 63302 1

Brill Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de , e-mail: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




